
z dnia 14 stycznia 2025 r.

Usługa

250 150 50

300 200 200

60 30 30

90 50 50

30 10 10

50 20 20

30 15 15

50 25 25

Id: A2AFBD60-9877-43E1-9F48-EFB260158704. Podpisany Strona I

*Stowarzyszenia/kluby ze Szczawna-Zdroju,
**Stowarzyszenia/kluby ze Szczawna-Zdroju,realizujące zadania sportowe na rzecz Uzdrowiskowej Gminy

Miejskiej Szczawno-Zdrój,

2. Dopuszcza się możliwość udzielenia rabatu, po uzgodnieniu z Burmistrzem Szczawna-Zdroju.
3. Ceny zawierają: osprzęt boiskowy i dostęp do zaplecza socjalno-sanitamego.
4. Rezerwacja obiektów dla stowarzyszeń/klubów/szkół i grup zorganizowanych następuje po wcześniejszym 

uzgodnieniu z zarządcą.

5. Uczniowie gminnych jednostek oświatowych w Szczawnie-Zdroju, realizując zajęcia dydaktyczne 
w zakresie wychowania fizycznego korzystają z Boisk piłkarskich i Obiektu lekkoatletycznego oraz obiektów 
sportowych zewnętrznych nieodpłatnie.

6. Stawka za wynajęcie pomieszczeń które nie są ujęte w cenniku, w obiektach zarządzanych przez MOSiR 
w Szczawnie-Zdroju dla stowarzyszeń oraz klubów ze Szczawna-Zdroju, realizujących zadania sportowe na rzecz 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój wynosi 3 zł/m2.

ZARZĄDZENIE NR 14/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

Cena brutto za 
1 godz, /zł/

Korzystanie z boiska piłkarskiego z 
naturalną nawierzchnią - płyta 
główna_____________________
Korzystanie z boiska piłkarskiego z 
naturalną nawierzchnią wraz 
z oświetleniem - płyta główna_____
Korzystanie z boiska piłkarskiego z 
naturalną nawierzchnią - płyta 
boczna_____________________
Korzystanie z boiska piłkarskiego z 
naturalną nawierzchnią wraz 
z oświetleniem - płyta boczna_____
Korzystanie z boiska ze sztuczną 
nawierzchnią „Orlik”
Korzystanie z boiska ze sztuczną 
nawierzchnią „Orlik” wraz 
z oświetleniem________________
Korzystanie z bieżni 
lekkoatletycznej
Korzystanie z bieżni lekkoatletycznej 
wraz z oświetleniem

w sprawie wprowadzenia cennika opłat za korzystanie z Kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy ul. 
Topolowej 5 oraz Obiektu lekkoatletycznego przy ul. Słonecznej la w Szczawnie-Zdroju

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), § 6. uchwały Nr LV/73/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 28września 2018 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Topolowej 
5 w Szczawnie-Zdroju, punktu 7 załącznika do uchwały Nr LV/72/18 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 
28 września 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Hali Sportowej i Obiektu lekkoatletycznego przy 
ul. Słonecznej la w Szczawnie-Zdroju zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się cennik korzystania z Kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Topolowej 
5 w Szczawnie-Zdroju oraz Obiektu lekkoatletycznego przy ul. Słonecznej law Szczawnie-Zdroju:

Korzystanie z boisk piłkarskich i obiektu lekkoatletycznego dla grup 
zorganizowanych
Cena brutto za

1 godz.* /zł/
Cena brutto za 

1 godz.** /zł/

u RM 1ST RZ 
Szczawna - Zdroju



SE K REJA I ASTA

SI a won)}. <chala

Id: A2AFBD60-9877-43E1-9F48-EFB260158704. Podpisany Strona 2

7. Stawka za wynajem w celu organizacji imprez sportowo-rekreacyjnych, festynów i innych imprez 
komercyjnych:

1) Kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Topolowej 5 w Szczawnie-Zdroju wynosi 300 zł za 1 godzinę,

2) Obiektu lekkoatletycznego przy ul. Słonecznej law Szczawnie-Zdroju wynosi 300 zł za 1 godzinę.
§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczawnie- 

Zdroju.

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 51/2023 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 10 marca 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia cennika opłat za korzystanie z Kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Topolowej 5 oraz 
Obiektu lekkoatletycznego przy ul. Słonecznej la w Szczawnie-Zdroju.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 2 stycznia 2025 r.

BURMISTRZ 
Szczawna - Zdroju

Marek Ćmapewicz


